
 
Zarządzenie Nr  332/21 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 23 września 2021  roku  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze zamiany  

Na podstawie art. 37, ust. 2, pkt. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2020 poz. 1990 z 2021, poz. 11, 234 ) 

oraz § 4, ust.1, ppkt. d)  uchwały Nr XXXI-216/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. Wójt Gminy 
Lasowice Wielkie zarządza co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lasowice 
Wielkie położonej w obrębie wsi Lasowice Wielkie dz. nr 24/26, AK_5 o pow. 
0,0272 ha zawartej w KW nr OP1U/00068029/3 o wartości 9.000,00 zł wg wyceny 
rzeczoznawcy majątkowego  Pana  z dnia  22.09.021 roku w 
drodze zamiany na nieruchomość stanowiącą własność pana   
zam.  położonej w obrębie wsi Lasowice Wielkie          
dz. nr 21/1, AK_5  o pow. 0,0136 ha zawartej w księdze wieczystej nr 
OP1U/00022943/2 o wartości 5.100,00 wg wyceny rzeczoznawcy majątkowego 
Pana  z dnia 22.09.2021 roku  stosownie do ustaleń zawartych 
w protokole uzgodnień. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i stronie BIP. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 




